Rjesenja za upis u registar izvoznika neopasnog otpada

Hemosan d.o.o. ,Stara Raskrsnica bb Bar

UPI broj Podnosioc zahtjeva

02-UPI-581/2 Stit Company d.o.o. ,0zriniéi bb Nik&i¢

02-UPI-583/2 Stovariste ,Kosovosirovina“ ,Bistricka br.
98 Niksi¢

02-UPI-582/2 Kosanovi¢ d.o.o. , Niksi¢

02-UPI-704/2 JP ,Cistoéa“ ,Bokeske brigade bb Herceg
Novi

02-UPI-763/2 Boy iv ,NjegoSeva 66 Herceg Novi

02-UPI-782/2 Centar za reciklazu d.o.o. ,Kocani bb
Niksi¢

02-UPI-780/2 Kombinat aluminijuma Podgorica A.D.
,Dajbabe bb Podgorica

02-UPI-797/2 OROMET D.O.O. , Podgorica

02-UPI-796/2 Oro Recykling D.O.O. , Danilovgrad

02-UPI-813/2 Montmetal D.O.O. , Podgorica

02-UPI-837/2 SS Alga D.O.0O. ,Centralna 1/10 Niksi¢

02-UPI-857/2

02-UPI-941/2
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Uniprom d.o.0. ,Trg slobode 1 Niksi¢

Datum izdavanja Dozvolu obradio

5/15/2012

5/15/2012

5/15/2012

5/18/2012

5/24/2012

5/25/2012

5/25/2012

5/28/2012

5/28/2012

5/29/2012

6/1/2012

6/6/2012

6/20/2012

Radoman Vuki¢

Radoman Vukié¢

Radoman Vukié

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vukié¢

Radoman Vukié

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

poagledati

Wy, August 17, 2018


http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/581-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/583-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/582-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/704-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/763-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/782-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/780-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/797-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/796-2.pdg
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/813-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/837-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/857-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/941-2.pdf

UPI broj

Podnosioc zahtjeva

02-UPI-952/2

02-UPI-977/2

02-UPI-1011/2

02-UPI-1258/2

02-UPI-1348/2

02-UPI-1324/2

02-UPI-1401/2

02-UPI-1424/2

02-UPI-1446/2

02-UPI-1506/2

02-UPI-1523/2

02-UPI-1545/2

02-UPI-1551/2

02-UPI-38/3

02-UPI-100/2

02-UPI-310/2
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JaraniSped D.O.0O. , Mojkovac

Spedsirovina D.0.0. , Niksi¢

Free Technics , Danilovgrad

FEROCOM D.O.O., Podgorica

R Markovi¢ D.O.O. ,Bratstva i jedinstva 12

Herceg Novi

DE-AN D.O.0., Podgorica

Euromatch montenegro d.o.o. ,Ul. Il

Crnogorskog bataljona 12 Podgorica

EKOPAK.COM , Plievija

NEREGELIA D.O.O. , Podgorica

Sveti Nikola ,Stedim bb Niksi¢

Gold Time d.o.o. , Podgorica

Celik Company D.O.O. , Bijelo Polje

Vumark D.O.O. , NikSi¢

OSTOJIC D.0.0. ,Ul. ll Crnogorskog

bataljona 12 Podgorica

ECO PLUS MNE D.O.O. ,Slobodna
carinska zona Bar

INTER TRADE D.O.O. ,Ul. Novaka
MiloSeva br. 39 Podgorica

6/22/2012

6/27/2012

7/4/2012

8/17/2012

9/11/2012

9/17/2012

9/26/2012

10/2/2012

10/5/2012

10/23/2012

10/30/2012

11/6/2012

11/12/2012

1/22/2013

2/12/2013

3/27/2013

Datum izdavanja Dozvolu obradio

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Boris Nisavi¢

Radoman Vukié¢

Radoman Vukié

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vukié

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

poagledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

poaledati

Wy, August 17, 2018


http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/952-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/977-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/1011-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/1258-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/1348-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/1324-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/1401-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/1424-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/1446-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/1506-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/1523-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/1545-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2012/1551-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2013/38-3.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2013/100-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2013/310-2.pdf

UPI broj

Podnosioc zahtjeva

02-UPI-1037/2

02-UPI-1036/2

02-UPI-1094/2

02-UPI-1216/2

02-UPI-511/2

02-UPI-730/2

02-UPI-992/2

02-UPI-1405/2

02-UPI-1508/2

02-UPI-1692/2

02-UPI-113/2

02-UPI-456/2

02-UPI-587/2

02-UPI-812/2

02-UPI-1607/2

02-UPI-1750/2
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RECOMONT ,Studentska, lamela broj 9
Podgorica

A.D. RUDNIK UGLJA PLJEVLJA ,Ul.
Velimira Jaki¢a 6 Pljevlja

PLASTIKA D.O.0O. ,Obili¢ poljana bb
Cetinje

LUC D.0.0. ,Kaludra bb Berane

G-MONT D.O.0O. ,Balijace BB Podgorica

ITALMONTE D.O.0. ,Tuzi bb Podgorica

CINEPLEXX MNE D.O.O. ,Cetinjski put
bb Podgorica

VEKTRA-JAKIC D.O.O. ,Radosavac bb
Pljevlja

ZORA A.D. ,Dusana VujoSevic¢a bb Berane

Triticum-Co d.o.o. ,Tuzi bb Podgorica

MONTCARTON D.O.0. ,Zarka Zrenjanina
14 Podgorica

MM-KEC D.O.O. ,Sekuli¢i bb Danilovgrad

BEKOM CO ,Biskovo bb Bijelo Polje

A.D. MERMER ,Druge Dalmatinske bb
Danilovgrad

LUC-BIRO A.D. ,Ul Dusana Vujosevi¢a 14-
16 Berane

BETTER LIFE COMPANY ,Ul Trebjeska
3/14 Niksi¢

8/28/2013

8/28/2013

9/10/2013

10/1/2013

4/28/2014

5/29/2014

7/2/2014

9/19/2014

10/10/2014

12/21/2014

2/2/2015

3/31/2015

4/24/2015

5/25/2015

10/5/2015

10/30/2015

Datum izdavanja Dozvolu obradio

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vukié¢

Radoman Vukié

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vukié

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

poagledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

poaledati

Wy, August 17, 2018


http://www.epa.org.me/images/dozvole2013/1037-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2013/1036-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2013/1094-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2013/1216-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2014/511-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2014/730-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2014/992-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2014/1405-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2014/1508-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2014/1692-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2015/113-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2015/456-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2015/587-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2015/812-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2015/1607-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2015/1750-2.pdf

UPI broj

Podnosioc zahtjeva

02-UPI-1843/2

02-UPI-1856/2

02-UPI-1865/2

02-UPI-121/2

02-UPI-1142-2

02-UPI-331-2

02-UPI-1744-2

02-UPI-2041-2

02-UPI-1802-3

02-UPI1-2194-2

02-UPI-268-2

02-UPI-324-2

02-UPI-529-2

02-UPI-N133-2

02-UPI-200-2

02-UPI1-223-2
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CEZAR MONTENEGRO D.O.0O. ,Ko¢ani
bb Niksic¢

F.I.D.H. D.O.O. ,IV Crnogorske 12
Podgorica

FENIKSM D.O.O. ,Doka Mirasevica bb
Podgorica

MONTELEA DOO ,13.jula Podgorica

URION D.O.0. ,Pera So¢a 6 Podgorica

PD-33 D.O.0O. ,Balije¢e bb Podgorica

ECOSOLUTIONS D.O.O. ,Prve bokeske
brigade 28 Herceg Novi

Bl KOD D.0.0. ,Crnogorskih Serdara bb
Podgorica

WEG KOLEKTOR D.O.O. ,Novo Naselje
Berane

WEG KOLEKTOR D.O.0O. ,Novo Naselje
Berane

PIVARA TREBJESA A.D. ,NjegoSeva 18
Niksi¢

S K MONE COMPANY D.O.0O. , Podgorica

DRAGAS PREVOZ D.0.0. ,Ljuée bb
Pljevlja

MM-COMERCE ,Mahala bb Podgorica

MONTE EKO RECIKLAZA D.O.0. ,Stedim

bb Niksic¢

ECOSOLUTIONS D.O.O. ,Prve bokeske
brigade 28 Herceg Novi

Datum izdavanja Dozvolu obradio

11/23/2015

11/25/2015

11/26/2015

2/2/2016

6/20/2016

7/3/2016

9/26/2016

11/22/2016

11/30/2016

12/20/2016

2/21/2017

2/24/2017

3/29/2017

7/18/2017

9/2/2017

10/2/2017

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vukié¢

Radoman Vukié

Radoman Vuki¢

Vesna Mugo$a

Radoman Vuki¢

Vesna Mugosa

Vesna Mugosa

Vesna Mugo$a

Vesna Mugosa

Radoman Vukié

Vesna MugoS$a

Vesna Mugosa

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

poagledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

pogledati

poaledati

Wy, August 17, 2018


http://www.epa.org.me/images/dozvole2015/1843-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2015/1856-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2015/1865-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2016/121-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2016/1142-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2016/331-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2016/1744-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2016/2041-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2016/1802-3.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2016/2194-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2017/268-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2017/324-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2017/529-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2017/N133-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2017/200-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2017/223-2.pdf

UPI broj

Podnosioc zahtjeva

02-UPI-N1083-2

02-UPI-1470-2

02-UPI-1442-2

M 5 COMPANY D.O.0O. ,Pazic¢i bb
Danilovgrad

PESTAN D.O.O. ,Préanj Kotor

PIVARA TREBJESA A.D. ,NjegoSeva 18
Niksi¢

Izvjestaj obradila - Durovi¢ Helena

Sektor za vodenje informacionog sistema iz oblasti zaStite Zivotne sredine
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Datum izdavanja Dozvolu obradio

12/12/2017

8/16/2018

10/8/2018

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

Radoman Vuki¢

pogledati

pogledati

pogledati

Wy, August 17, 2018


http://www.epa.org.me/images/dozvole2017/N1083-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2018/1470-2.pdf
http://www.epa.org.me/images/dozvole2018/1442-2.pdf

